
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   15.04.2020                                                                                      № 106 

ст-ца  Новодеревянковская 

 

 

Об отмене постановления администрации Новодеревянковского  

сельского поселения Каневского района от 16 февраля 2018 года № 45  

«Об организации обучения населения Новодеревянковского сельского  

поселения Каневского района мерам пожарной безопасности» 

 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района  от 17 

февраля  2020 года № 7-02/2-2020/1547,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу  постановление администрации 

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 16 февраля 

2018 года № 45 «Об организации обучения населения Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района мерам пожарной безопасности». 

2. Отменить постановление администрации Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района от 26 февраля 2020 года № 52  «Об 

отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского 

поселения Каневского района   от 16 февраля 2018 года № 45 «Об организации 

обучения населения Новодеревянковского сельского поселения Каневского 

района мерам пожарной безопасности». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района                                      А.С. Рокотянский 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


